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No. ORI10350       ロケット パック2 NiMH 1800 (STDプラグ)
                                   Rocket2 Ni-MH Battery 1800 (STD Plug) 
No. R246-8451B   マッスルパワー 2200 7.2V Ni-MH バッテリー
                                   MUSCLE POWER 2200 Ni-MH Battery
No. R246-8452B   マッスルパワー 3000 7.2V Ni-MH バッテリー 
                                    MUSCLE POWER 3000 Ni-MH Battery
No. R246-8453B    マッスルパワー 3600 7.2V Ni-MH バッテリー
                                    MUSCLE POWER 3600 Ni-MH Battery
No. R246-8454       マッスルパワー 3600HV 7.2V Ni-MH バッテリー
                              MUSCLE POWER 3600HV Ni-MH Battery

走行用

No. R246-8402　 
C-02 ACチャージャー 4.8-9.6V 1A
(Japanese Market Only)

18~21mm

MAX
40mm

MAX
35mm

MAX
50mm

38~42mm

MAX
35mm

MAX
48mm

90~140mm

MAX
30mm

MAX
28mm

MAX
25mm

MAX
17mm

No. 82140      EPスターターパック(4WD) 
                     EP STARTER PACK (4WD)
 

●TX：KT-231P 
●RX：KR-331 
●SERVO：KS4031-06W 
●ESC：ボルテックスWP Brush 45A 
●MOTOR：G2X(20T)
●Battery conversion connector

●送信機：KT-231P 
●受信機：KR-331 
●サーボ：KS4031-06W 
●アンプ：ボルテックスWP Brush 45A 
●モーター：G2X(20T)
●バッテリー変換コネクター

バッテリー

aa aaOT235R  / OT236R
ショックレンチ
Shock Wrench

     OT236R       /OT210aa 44OT235R
ショックレンチ
Shock Wrench

bb

2
mm

2.5
mm

1.5
mm

5.5
mm

5
mm

7
mm

4
mm





 Screws / ネジ類品

Rubber Parts, ETC / ラバーパーツ、その他

1-E050  x1
E-Ring(E5.0)
Eリング

1-N3024  x4
Nut (M3x2.4)
ナット

1-N3033N  x21
Nut (M3x3.3) Nylon
ナット ナイロン

1-S53003 x3
Set Screw (M3x3)
セットビス

1-N4056FN  x5
Nut (M4x5.6) Flanged Nylon
ナット フランジ ナイロン

1-S32606H  x5
Flat Head Screw (Hex/M2.6x6)
サラビス (ヘックス)

OT241     x6
Flat Head Screw (Hex/M2.6x8)
サラビス (ヘックス)

cc

1-S33008H  x16
Flat Head Screw (Hex/M3x8)
サラビス (ヘックス)

1-S33012H  x4
Flat Head Screw (Hex/M3x12)
サラビス (ヘックス)

1-S33018H  x6
Flat Head Screw (Hex/M3x18)
サラビス (ヘックス)

1-S33015H  x2
Flat Head Screw (Hex/M3x15)
サラビス (ヘックス)

1-S13008H  x7
Button Screw (Hex/M3x8)
ボタンビス (ヘックス)

92643  x4
Snap Pin 4mm
スナップピン

BRG014  x4
Shield Bearing (10x15x4)
シｰルドベアリング

BRG003  x2
Shield Bearing (4x8x3)
シｰルドベアリング

BRG001  x10
Shield Bearing (5x10x4)
シｰルドベアリング

92638  x3
Snap Pin 6mm
スナップピン

1-E025 x14
E-Ring(E2.5)
Eリング

1-S13010H  x2
Button Screw (Hex/M3x10)
ボタンビス (ヘックス)

SC216  x2
Slipper Pad
スリッパーパッド

ORG03  x8
O-Ring (P3/Orange)
Oリング (P3/オレンジ)

ORG03BK  x2
O-Ring (P3/Black)
Oリング (P3/ブラック)

OT242       x6
Flat Head Tapping Screw (M3x16)
サラタッピングビス

dd

OT242       x14
Flat Head Tapping Screw (M3x12)
サラタッピングビス

cc

OT242       x6
Flat Head Tapping Screw (M3x6)
サラタッピングビス

bb

OT206       x1
GearCoverSponge
ギヤカバースポンジ

cc

OTT243M      x4
Pin Tire M 43x86x40mm
ピンタイヤ

aa OTT243M      x4
Inner Sponge
インナースポンジ

bb

OT227  x1
Belt 
ベルト

1-S54004  x6
Set Screw (M4x4)
セットビス

BRG007  x2
Shield Bearing (3x6x2.5)
シｰルドベアリング

SC246 x1
Battery Strap (16X200mm)
バッテリーストラップ 

OT242      x2
Button Head Tapping Screw (Hex/M3x8)
ボタンタッピングビス 

ee

1-S22608  x7
Cap Screw (M2.6x8)
キャップビス

OT241      x8
Cap Screw (M2x10)
キャップビス

aa

1-S23006F  x2
Cap Screw(M3x6/Flanged)
フランジキャップビス

OT242      /OT246      x6
Flange BH TP Screw (M3x10)
フランジボタンタッピングビス 

ff cc

OT241       x8
Flat Head Tapping Screw (M2.0x8)
サラタッピングビス 

bb

OT223   x4
Diff Gasket
デフガスケット

OT237R      /OT238      x4
Shock Gasket 12mm
ショックガスケット 12mm

cc cc

OT222      x4
O-Ring (S05 4.5x1.5)
O-リング 

dd

OT241      x4
Washer M2.6x5x0.5
ワッシャー

ff

1-W300805  x6  
Washer M3x8x0.5
ワッシャｰ

OT222  a   x4
Washer M5x12x0.15
ワッシャー

ee

OT242      x4
Flat Head Screw (Hex/M3x45)
サラビス (ヘックス)

aa

OT241     x2
Flat Head Screw (Hex/M2.6x14)
サラビス (ヘックス)

dd

96441B  x1
Sponge Tape(1x100x150)
スポンジテｰプ

SIL0100  x1
Silicone OIL #100
シリコンオイル #100



Metal Parts / メタルパーツ

OT237R       x2
Shock Case S
ショックケースS

aa

OT215S       x1
Joint Collar
ジョイントカラー

cc

OTW123       x2
Front Shock Spring  Medium Black
フロントスプリングソ M ブラック

bb

OTW124       x2
Rear Shock Spring Medium Black
リアスプリングソ M ブラック

bb

OT238R       x2
Shock Case L
ショックケースL

aa

OT239 x2
Front Shock Shaft 
フロントショックシャフト 

OT240 x2
Rear Shock Shaft 
 リアスプリングソM

OT237R       / OT238R       x4
Seal Cartridge
シールカートリッジ

bb bb

OT208       x1
Counter Pinion Gear
カウンターピニオンギヤ

hh

OT212  x4
King Pin Flange Pipe
キングピンフランジパイプ

OT225       x1
Main Gear Shaft
メインギヤシャフト

aa

OT216S       x1
Motor Guard Joint
モーターガードジョイント

bb

OT231  a   x4
Drive Washer
ドライブワッシャー

aa

OT231  a   x4
Screw Pin (2x11xM4)
スクリューピン

bb

SC241  x6
5.8mmxM3Pivot Ball
5.8mmxM3ピボットボール

SC240  x2
5.8mmxM2.6 Pivot Ball 
5.8mmxM2.6ピボットボール

OT208       x1
Pin3x12mm
ピン

gg

OT224       x1
Pin2x7mm
ピン

bb

OT225       x2
Spacer 5x7x10mm
スペーサー 

bb

OT225       x1
Counter Gear Shaft
カウンターギヤシャフト

cc

OT225       x1
Slipper Spring Guide
スリッパースプリング ガイド

dd

OT225       x1
Slipper Spring
スリッパースプリング

ee

OT224       x4
Diff Shaft 
デフシャフト

aa

OT203       x1
Servo Saver Tube
サーボセーバーチューブ

aa

OT203       x1
Servo Saver Spring
サーボセーバースプリング

bb

SC242   x2
4.8mmxM2.6 Ball Nut 
4.8mmxM2.6ボールナット

OTB246       x2
Driver Stop Washer
ドライバーストップワッシャー

ee

OT248  x2
Flange Shaft 3x26mm
フランジシャフト 

OT249  x2
Flange Shaft 3x30mm
フランジシャフト

OT221       x1
Counter Gear
カウンターギヤ

cc

OT221       x4
Diff Gear 53T
デフギヤ 

bb

OT221       x4
Final Pinion Gear 32T
ファイナルピニオンギヤ 

aa

OT232  a   x1
Servo Saver Shaft L
サーボセーバーシャフトL

aa

OT232  a   x1
Servo Saver Shaft R
サーボセーバーシャフトR

bb

OT232  a   x2
Ball Nut S M2.6x4.8mm
ボールナットS 

dd

OT241       x8
M2.6 Counter Sink Washer
カウンターシンクワッシャー

ee

OT232       x1
Saver Shaft Plate
セーバーシャフトプレート

cc

FA304-25   x1
Pinion Gear (25T-48P)
ピニオンギヤ 

W0201 x8
5.8 Steel Ball 
5.8 スチｰルボｰル

OT222       x4
Diff Bevel Gear13T
デフベベルギヤ

aa

OT222       x4
Diff Bevel Gear10T
デフベベルギヤ

bb

OT222       x1
Bevel Shaft
ベベルシャフト

cc

SC215  x2
Slipper Plate
スリッパープレート

OT208       x2
Spur Gear Crip
スパーギヤクリップ

ii



Metal Parts / メタルパーツ

OT214S   x2
Front Side Plate
フロントサイドプレート

OT220 x1
Radio Plate
メカプレート 

OT211  a   x1
Knuckle Arm R
ナックルアームR

bbOT211  a   x1
Knuckle Arm L
ナックルアームL

aa

OT215S      x1
Rear Plate L
リアプレート L

aa

OT215S      x1
Rear Plate R
リアプレート R

bb

OT218S      x1
Front Sus Plate
フロントサスプレート

bb OT235R      /OT236R      x1
Shock Wrench
ショックレンチ

aa aa
OT235R      /OT236R      x1
Shock Tool
ショックツール

bb bb

OT218S      x1
Front Strut Plate
フロントストラットプレート

aa

OT206      x1
Chain Cover A
チェーンカバーA

aa

OT206      x1
Chain Cover B
チェーンカバーB

bb

OT216S      x1
Motor Guard 
モーターガード

aa

OT217S      x1
Front Shock Stay
フロントショックステー

aa

OT217S      x1
Rear Shock Stay
リアショックステー

bb

OT219S   x2
Main Chassis (Silver)
メインシャシー

OT213S   x1
Front Under Guard 
フロントアンダーガード 

OT226  x1
Ladder Chain 
チェーン

OT234        x2
Tie Rod M3x50mm
タイロッド 

aa

OT229  x2
Front Wheel Shaft
フロントホイールシャフト

OT230  x2
Rear Wheel Shaft
リアホイールシャフト

OT233  x2
Flange Shaft 3x54mm 
フランジシャフト 

OT247 x2
Flange Shaft 3x60mm 
フランジシャフト 

OT234        x4
Tie Rod M3x38mm
タイロッド 

bb

OT234        x1
Steering Linkage Rod M2.6x36mm
ステアリングリンケージロッド

cc

OT228  x4
Swing Shaft 
スイングシャフト 

36105       x1
Antenna cap
アンテナキャップ

aa 36105       x1
Antenna pipe
アンテナパイプ

bb

Plastic Parts / プラスチックパーツ



Plastic Parts / プラスチックパーツ

OT205  x1
Holder 
ホルダー

OT206  x1
Chain Guide 
チェーンガイド OT207  a   x1

MiniBumper
ミニバンパー

bb

OT207       x1
Bumper
バンパー

aa

OT208  a   x1
Diff Case
デフケース

ff OTH244W  x2
5sp Wheel 43mm White 
5スポークホイール43mm (ホワイト)

OT210R  x2
Shock Plastic Parts 
ショックプラパーツ

OT208  a   x1
Spur Gear 61T
スパーギヤ

ee

OT208  a   x1
Idle Pully
アイドルプリー

dd

OT208  a   x2
Pulley Guide
プーリーガイド

ccOT208  a   x2
Pulley Case 32T
プーリーケース 

bbOT208  a   x2
Sprocket Case 18T
スポロケットケース 

aa

OTB246       x1
Helmet 
ヘルメット

bb

OT201  x2
Suspension Arm
サスペンションアｰム 

OT202  x1
Gear Box 
ギアボックス

OT203  x1
Servo Saver 
サーボセイバー 

OT204  x1
Hub Carrier 
ハブキャリア 

LA43 x3
5.8mm Ball End
ボｰルエンド 

OT209  x2
Shock Piston 
ショックピストン 



BAG
A

1.5
mm

Plastic
BAG

デフギア
Diff Gear

デフプーリー
Diff Pully

REARFRONT

OT241     
Cap M2x10mm

aa

REARFRONT

or

or

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

２種類から選べます
You have TWO options to choose from: 

グリース
Grease

フロントリア各1個図のように組み立てます。
1 for each front rear is assembled as shown in the figure.

好みに合わせデフ用の別売シリコンオイル5000～30000対応しています。
You can use separate sale silicon oil 5000-30000.

チェーンドライブの場合使用しません。
Do not need this part with chain drive.

1-W300805 
M3x8x0.5

1-W300805  
M3x8x0.5

OT222     cc

OT224     
Pin2x7mm

bb

OT224     
Pin2x7mm

bb

OT222     bb

OT222     bb

OT222     aa

OT222     aa

OT224     aa

OT224     aa

OT208     ff

OT221     bb

OT208     bb
OT208     aa

OT208     cc

OT223

OT222     ee

OT222     ee

OT222      
O-Ring (S05 4.5x1.5)

dd

OT222      
O-Ring (S05 4.5x1.5)

dd

ベルトドライブの場合
Belt Drive

チェーンドライブの場合
Chain Drive

1

2



ギヤボックス
Gear Box

ベルト/チエーンドライブ選択
Chooses Belt or Chain Drive

重要！　向きに注意
Important ! Attention to the direction

仮にシャフトを通します。
It's used temporarily.

シャフトを抜きます
Shaft is removed

チェーンの向きを図のようにセットします。
The direction of the chain is set as shown in the figure.

チェーンドライブの場合使用しません。
Do not need this part with chain drive.

溝にはめます
Put in a ditch.

チェーンドライブの場合使用しません。
Do not need this part with chain drive.

2
mm

OT208     gg

OT225     aa

OT221     aa

OT225     bb

OT242     dd

OT208     dd

BRG007

BRG007

BRG014
BRG014

BRG001

OT226

OT227

BRG001

Chain Drive

Belt Drive

OT242
TP F/H M3x16mm

dd

OT202 33

OT202 66

OT202 55

FRONT
4

3



BAG
B

フロントバルクへッド
Front Bulkhead

ドライブガイド
Drive Guide

1.5
mm

重要！　向きに注意
Important ! Attention to the direction

図の位置に合わせます。
Line up as shown in the figure

向き注意凹前側！
Attention to the direction 
Marking is front side.

向き注意凹前側！
Attention to the direction 
Marking is front side.

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

1

2

Chain Drive

Belt Drive

OT218S     bb
OT242       
TP F/H M3x12mm

cc

              OT242       
TP F/H M3x12mm

cc

OT242
TP F/H M3x16mm

dd

BRG014

BRG014

OT241      
TP F/H
M2x8mm

bb

OT241      bb

OT206      aa

OT206      bb

OT202 44

OT206 33

OT206 22

OT206 44

OT206 11

OT202 22ベルトドライブの場合

チェーンドライブの場合

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

5

6



92643
R-Pin 4mm

リアプレート、モーターガード
Rear Plate Motor Guard

メインシャーシ
Main Chassis

図の位置に合わせます。
Line up as shown in the figure

OT219S

1-S33008H
FH M3x8mm

1-S33008H
FH M3x8mm

OT242 aa

OT215S aa

1-S33008H
FH M3x8mm

1-S33008H
FH M3x8mm

OT202 11

OT202 11

1-S33008H
FH M3x8mm

OT216S aa

OT216S bbOT215S cc

OT215S bb

OT225 cc

1-S33008H
FH M3x8mm

1-S32606H
FH M2.6x6mm

ピン穴が水平になるようにセットします。
See hole direction

穴が内側になるようセットします。
See hole direction

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

8

7



BAG
C

フロントアンダーガード
Front Under Guard 

サーボセーバー
Servo Saver

OT213S

1-E050

SC240
SC240

OT205 11

OT241 
FH M2.6x8mm

cc

OT241 ee

OT203 aa

OT203 bb

OT232 dd

OT242       
TP F/H M3x12mm

cc

OT205 99

OT203 66

OT203 55

OT203 44

1-S22608
Cap M2.6x8mm

OT232 dd

OT241      
Washer 
M2.6x5x0.5mm

ff

OT241      
Washer 
M2.6x5x0.5mm

ff

2.5
mm

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

2.5
mm

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

穴を合わせます。
Line up  holes

1

1

2

2

図のようにセットします。
Set as shown in the figure.

2
mm

アルミシルバー
Alum, Silver

アルミシルバー
Alum, Silver

組み立て済み
Assembled

OT242      
TP B/H 
M3x8mm

ee

重要！　向きに注意
Important ! Attention 
to the direction

10

9



サーボセーバーリンク
Servo Saver Link

フロントサイドプレート
Front Side Plate

L

R

2.5
mm

重要！　向きに注意
Important ! Attention to the direction

1

2

OT232  a  aa

OT232  a  bb

OT241  a  dd OT241      
FH M2.6x14mm

dd

OT242      
TP F/H 
M3x16mm

dd

OT242      
TP F/H M3x16mm

dd

OT205 5     

OT205 6     

OT203 8     

OT214S     

OT241   ee

OT242       
TP F/H M3x12mm

cc

OT242       
TP F/H M3x12mm

cc

OT241      
FH M2.6x8mm

cc

OT241      
FH M2.6x8mm

cc

OT232      
Saver Shaft Plate

cc

OT241 ee

OT241 ee

OT214S     

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

締めすぎ注意！
Do not over tighten!12

11



カウンターギヤ
Counter Gear

アッパーロッド
Upper Rods

SCW021
HD

x2pcs

5
mm

オプション　ハイパワーモーターにお勧め！
Option Recommended to a high-power motor!

SC216
Slipper Pad

SC215
Slipper Plate

OT221     cc

OT235R      / OT236R     aa aa

OT225     aa

OT225     bb

OT225     dd

OT225     ee

OT234     bb

LA43 11

LA43 11

1-N4056FN

W0201

W0201

重要！　向きに注意
Important ! Attention to the direction

向きに注意図のようにフランジを外側にセットします。
Flange is set outside as shown in the careful figure 
in the direction.

シャフトの面まで締め込みます。
Tightened up to the face of a shaft.

重要！　向きに注意
Important ! Attention 
to the direction

19mm

20.5mm

2x
Front

Rear

2x

脂分をふき取ってください。
Please wipe up oil.

14

13



ショックステー
Shock Stay

サスペンションアｰム
Suspension Arm

BAG
D

1-N3024
Nut M3

1-N3024
Nut M3

1-S33018H
FH M3x18mm

1-S33018H
FH M3x18mm

1-S33018H
FH M3x18mm

OT233
M3x54mm

OT247
M3x60mm

1-S54004
Set M4

1-S54004
Set M4

1-S54004
Set M4

1-S54004
Set M4

OT201 11

OT201 11

OT201 22

OT201 22

下側の穴にセットします。
Set in a hole on the underside.

フラットカットに面を合わせます。
Face is added to a flat cut.

フラットカットに面を合わせます。
Face is added to a flat cut.

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

Front

Front
Rear

Rear

5.5
mm

1-S33012H
FH M3x12mm

1-S33018H
FH M3x18mm

OT242      
TP F/H 
M3x12mm

cc

1-N3033N
Nylon Nut M3

1-N3033N
Nylon Nut M3

1-N3024
Nut M3

16

15



1

2
3

6

4

5

フロントハブキャリア
Front Hub Carrier

フロントサスペンション
Front Suspension

OT231     aa

OT211     aa

OT204 66

OT229
SC241

OT212

OT212

BRG001

BRG001
OT231
Screw Pin 
2x11xM4mm

bb

SC241
Pivot Ball
5.8xM3mm

1-N3033N
Nylon Nut M3

1-S13008H
BH M3x8mm

1-S13008H
BH M3x8mm

1-S33015H
FH M3x15mm

1-S33015H
FH M3x15mm

ナットの面まで締め込みます。
Tightened up to the face of a nut.

L

L

普通ネジ使用！締めすぎ注意！
Do not over tighten! Use standard screw!

重要！　向きに注意
Important ! Attention to the direction

普通ネジ使用！締めすぎ注意！
Do not over tighten! 
Use standard screw!

0.5mm

OT211     bb

OT204 33
R

R

1-E025
E2.5 Clip

OT248
M3x26mm

1-E025
E2.5 Clip

18

17



x2pcs

R

L

タイロッド
Tie Rod

リアハブキャリア
Rear Hub Carrier

BRG001

BRG001

BRG001

BRG001

OT230

OT230

LA43 11

LA43 11

SC241
Pivot Ball
5.8xM2.6mm

SC241
Pivot Ball
5.8xM2.6mm

OT231     aa

OT231     aa

重要！　向きに注意
Important ! Attention to the direction

OT204 55

OT204 44

34m
m

1 mm

BAG
E

OT234     aa

OT231
Screw Pin 
2x11xM4mm

bb

OT231
Screw Pin 
2x11xM4mm

bb

20

19



リア
Rear Suspension

バッテリーホルダー
Battery Holder

OT249
M3x30mm

Front

Rear

普通ネジ使用！締めすぎ注意！
Do not over tighten! Use standard screw!

向きに注意！図の様にセットします。
Attention to the direction! It's set 
as shown in the figure.

向きに注意！図の様にセットします。
Attention to the direction! It's set 
as shown in the figure.

バリなどサンドペーパーなどで落とす事を勧めします。
Recommend to drop a burrs by a sandpaper.

最後にセットします。締めすぎ注意！
Set at the end and Do not over tighten!

最後にセットします。締めすぎ注意！
Set at the end and Do not over tighten!

x2

x2

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

1-E025
E2.5 Clip

1-S33012H
FHe M3x12mm

1-S33012H
FHe M3x12mm

1-S54004
Set M4x4mm

1-E025
E2.5 Clip

OT204 22

OT204 22

OT205 88

OT205 77

OT205 33

OT205 44

OT205 88

OT228

OT228

1-N3033N
Nylon Nut M3

1-N3033N
Nylon Nut M3 OT242

TP F/H M3x6mm
bb

OT242
TP F/H M3x6mm

bb

OT220

1-S54004
Set M4x4mm

OT242
Flange BH TP M3x10mm

ff

22
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メカプレート
Radio Plate

ショックツール
Shock Tools

BAG
F

1-S33008H
FH M3x8mm

1-S33008H
FH M3x8mm

OT242       
TP F/H 
M3x6mm

bb

向き注意　フランジが上側になります
Attention to the direction Flange Up

1-S32606H
FH 
M2.6x6mm

OTB246
Driver Stop Washer

ee

1

2

3

4

x2

x1

x4

最後までしっかり入れます。
Put in tightly until the end.

OT241     
TP F/H 
M2x8mm

bb

1-S13010H 
BH M3x10mm

1-S13010H 

1-S13008H
BH M3x8mm

OT237R     aa

OT235R     bb / OT236R     bb

OT235R     aa / OT236R     aa
OT237R     bb / OT238R     bb

OT238R     aa

OT210R 44

OT210R 99
OT237R     cc / OT238R     cc
Shock Gasket 12mm

外す
Take off

24
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ショックピストン
Shock Piston

ショックオイル
Shock Oil

1-EO25

OT240

OT239

SIL0100

SIL0100

OT209 11

OT210R 33

OT209 55

OT209 44

OT210R 22

OT210R 22

OT209 33

1-E025
E2.5 Clip

ORG03
Orange
オレンジ

x2

x2

Front

Rear

フロントのみ２mmスペーサー内側にも入れます。
Only a front is also put inside the 2mm spacer.

向きに注意！図のようにフランジが内側になります。
Attention to the direction! A flange will be the 
inside as shown in the figure.

短い方
Short one

Front

Front x2

短い方
Short one

短い方
Short one

長い方
Long one

Rear

Rear x2

長い方
Long one

長い方
Long one

100cst

C

A

シャフトの段差の面までねじ込みます。
Stop to face of a step of a shaft.

このラインのところまでオイルを入れます。
Oil is even put at this line.

●基本セットアップ！フロントAリアCピストンにシリコンオイル１００。
　グリップのいいコースでは前後ともBピストンにシリコンオイル
　２００－３５０使用できます。
●Basic setup! In a front A / rearC piston with silicon oil 100. 
　F/R B piston with silicon oil 200 -350 for hi-grip course.

シャフトを最後まで押し込み余分なオイルを抜きます。
Shaft is forced until the end and extra oil is removed.

26
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ショックスプリング
Shock Spring

ショック
Shock

1-S22608
CAP M2.6x8mm

1-S22608
CAP M2.6x8mm

OT210R      L77

OT210R      55

OT210R      R88

x2 x2

左右があります。
There are left and right.

Front Rear

14mm
4mm

Front Rear

締めすぎ注意！
Do not over tighten!

カラー（２ｍｍ）持ち上げる。
The 2mm color is lifted.

OT210R      11

OT210R      11

1-N3033N
Nylon Nut M3

1-N3033N
Nylon Nut M3

28
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フロントバンパー RX ESC
Front Bumper RX ESC

1-S53003

ESC

受信機取り付け位置、後部を図の
位置に合わせます
Mounting point line up RX as 
shown in the figure

図のようにアンテナを通します。
An antenna is let through as shown in the figure.

1

2

3

OT242      
TP F/H M3x12mm

cc

OT207     aa

36105     aa

36105     bb

OT207     bb

両面テープ
Sponge Tape (Double sided servo tape)

96441B

使用する受信機によっては折り曲げずに取り付ける。
詳しくはご使用になるプロポの説明書に従ってください。
Will not require bending depending the receiber used.
For details, refer to R/C system instruction manual.
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ステアリングサーボ
Steering Servo

スパーギヤ
Spur Gear 

22mm

重要！　向きに注意
Important ! Attention to the direction

SANWA . JR
KO

HITEC

FUTABA
KYOSHO

OT203 1

OT203 2

OT203 3

向きに注意！図の様にセットします。
Attention to the direction! It's set 
as shown in the figure.

残り後で使います。
Use it late.

含まれません
Not Inclued

サーボワイヤーがバッテリーに挟まれないよう配置します。
It's arranged so that a servo wire isn't caught between a battery.

SC242

SC242

1-S22608
Cap M2.6x8mm

BRG003

BRG003

1

2

3

ステアリングサーボのニュートラルを設定し、サーボ付属のネジでサーボホーンを取り付けます。
Make sure Steering servo is in neutral position before installing servo horn.

OT234      cc

OT208      hh

OT206      cc

OT208      ee

OT208      ii

fOT242      x4ff

1-N3033N  x2
Nut Nylon M3

1-S33008H
FH M3x8mm

1-S32606H
FH M2.6x6mm

OT203 77

OT206 55

31
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タイヤ
Tire

モーター
Motor

ギヤの間に紙1枚分のすき間をつくって固定します
Tighten the screws with one sheet of paper inserted between both gears.

タイヤロゴが外側になる様にセットします。
Set as a tire logo will be outside

Left Right

92643
R-Pin 4mm

FA304-25
Pinion Gear (25T-48P)

ORG03BK
O-Ring P3 Black

OTH244W

OTT243M      aa

OTT243M      bb

1-S23006F
Cap Screw M3x6mm Flanged

1-S53003
SS M3x3mm

少量のグリス付けます。
A little grease is put.

32
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バッテリー
Battery

ホイール
Wheel

SC246

Left

Right

オプションショートタイプバッテリー (使用できる最大バッテリーサイズW48 x L100 x H2５mm)
Option short type battery (the biggest battery size W48 x L100 x H25mm)

1-N4056FN
Nylon Nut M4

34
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ボディ
Body

マスキングテープを図のように内側に貼ります。
spray masking tape inside.

ポリカーボ用スプレーをお使いください。
use polycarbonate spray

a

bc

5

a

b

c

OTB245     dd

OTB245     aa

OTB246     aa

OT206     cc

カットラインに沿ってカットします。
It's cut along a cut line.

図のようにスポンジテープを張ります。
Sponge tape is spread as shown in the figure.

含まれません
Not Inclued
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ペイント / デカール 
Paint / Decal

27

28

29

30

31

3234

35

36

3738
394041

42

43

44

45

47

48
49

46

33

17

18

19

20

21

2223

2425

26

1 4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1516

5

3

2

2

15

1

25

3

7

6

4

5 8

10

13

26
16

23

24

17

18

19

20

2122

1114

9

12

36

3739

27

32

33

28

29

35

38

34

30

3142
43
41

44

45

40

46

47
49

48

数滴の中性洗剤を混ぜた水で、ボディとステッカーの糊面を濡らして貼ると、位置決めがし易いです。
水、気泡を抜きながらステッカーを密着させます。
The water with which several drops of dish detergent was mixed again, a body and a sticker appearance page, wetting envoy then air bubble is removed.

番号順で貼るとスムーズに仕上がります。
By numerical order, it can be stuck smoothly

OTB245     bb

OTB245     cc
OTB246     dd

OTB246     bb
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ボディ
Body

ボディ
Body 

必要に応じてカットします。
Cut as the need arises.

/ OTB246     ccOT242     ff     
TP BH M3x10mm

92643
R-Pin 4mm

92638
R-Pin 6mm
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39



チェーンの調整
Adjustment of a chain

リアハブトーインの調整
Adjustment for rear toe

図のように合計12本ンのネジを緩めチェーンの張りを調整します。
Total of 12 screws loosen as shown in the figure and adjust tension of a chain.

調整範囲を超えた場合1コマチェーンを詰めて下さい。
When exceeding an adjustment area, please take off one chain.

R

Front

L

+2。

+2。

+1。

+1。

0

0
*図のようにマークがフロント内側にセット
   0ラインなし、+1度ライン1本 、+2度ライン2本 (標準）
*Mark sets it inside the front as shown in the figure. 
   0dig No line, +1dig 1line, +2dig 2line (STD)

**
*

*
**

（標準）
(Standerd)

（標準）
(Standerd)
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1-N3033N

1-N3024

1-S33018H

1-S22608

SC242

1-S33018H
1-N3033N

OT213S

1-N3033N

OT210R 1

OT205 6
OT203 8

OT205 2

OT203 7

OT203 8

OT203 4

OT203 5
OT205 1

aaOT217S 

ddOT242 

aaOT232 

aaOT203 

ccOT234 

bbOT203 

ddOT232 
bbOT232 

aaOT234 ccOT242 

bbOT218S 

ffOT242 
SC242 

ffOT242 ffOT241 

ccOT242 

ccOT242 

ddOT242 

ccOT242 

SC240 

SC240 

OT248

OT229

1-E025

1-N3033N

1-N4056FN

1-S33008H

1-S33008H

1-S54004

1-S13008H

LA43

OT233

1-E050

1-N3033N

LA43

LA43

bbOT234 

aaOT234 eeOT242 

eeOT241 
ccOT241 

eeOT241 

ddOT241 

bbOT231 

ccOT232 

LA43

LA43

LA43

1-S33015H

WO201

SC241

OT212

BRG001

BRG001

1-3033N
1-N4056FN

WO201

OT212

aaOT231 

ccOT241 

bbOT207 

ccOT242 

eeOT241 

aaOT242 

ddOT225 

eeOT225 

aaOT215S 

aaOT211 

1-N4056FN

1-S13008H

1-S13008H

OT204 6

OT205 3

OT205 4

OT204 2

OT201 1

OT228

OT219S

1-N3033N

bbOT231 

BRG001

1-S54004

aaOT231 

SC241



OT203 1  2  3

aaOT218S 

bbOT242 

bbOT211 

ccOT242 

bbOT217S 

bbOT242 

ffOT242 

aa36105 

bbOT241 

ccOT241 

eeOT241 

bbOT216S 

aaOT216S 

eeOTB246 

OT221

1-S33008H

1-S33008H

1-S13010H

1-S32606H

1-S54004

ccOT215S 

OT204 5

OT201 2

OT204 4

BRG001

1-E025

OT230

OT205 7

OT204 3

OT205 8

OT205 3

OT205 9

OT202 1

1-S13010H

1-N3033N

1-N3033N 1-N3033N

1-S33012H
1-S33012H

1-S22608

1-S53003

1-S13008H

1-S33012H

1-N3024

1-S33018H

OT210R 1

LA43

LA43LA43

LA43

bbOT234 

bbOT234 

WO201WO201

WO201

WO201

OT214S

OT205 4

1-N3033N

1-N3033N

1-S33008H

bb36105 

1-S54004

1-S32606H

OT202 1

OT228

OT249 OT247



OT227

OT226

OT202 5

OT202 3

OT202 2

OT202 4

OT206 4

OT206 5

OT206 1

OT206 2

OT202 6

BRG001

BRG014

BRG014

1-W300805

1-W300805

OT223

BRG007

aaOT221

bbOT225

ggOT208

ddOT208

ddOT242

bbOT241

bbOT241

bbOT206

aaOT206

ddOT242

ccOT242

aaOT224

aaOT224 aaOT241

bbOT221

bbOT224

bbOT224

ccOT208

bbOT208

aaOT208

ffOT208

ddOT222

ddOT222

eeOT222

eeOT222
aaOT222

ccOT222

bbOT222

bbOT222

aaOT222

FRONT

BELT

BELT

CHAIN

CHAIN

REAR



RearFront

Pinion Pinion
16T 14.43 24T 9.62
17T 13.58 25T 9.24
18T 12.83 26T 8.88
19T 12.15 27T 8.55
20T 11.55 28T 8.25
21T 11 29T 7.96
22T 10.5 30T 7.7
23T 10.04 31T 7.45

Gear Ratio Chart

OTH244W

1-S22608

1-S22608

bbOTW123

bbOTW124

aaOT237R

aaOT238R

bbOT237R 

1-E025 1-E025

1-E0251-E025

ORG03

ORG03

OT239

OT210R 7 / 8

OT210R 7 / 8

OT210R 3

OT206 5

OT210R 5

OT240

OT210R 2

OT210R 3

OT210R 5

OT210R 2

OT210R 2

OT209 5

OT209 5

OT209 4

OT209 4

OT209 1 OT209 3

bbOT238R ccOT237R 

ccOT238R 

bbOTT243M 

bbOTB246 

aaOTB246 

ccOTB246 

bbOT216S 

bbOT225 

ccOT221 

ccOT225

ff/OT242 

aaOTT243M 

M

A C

1-S33008H

1-S23006F

1-S53003

Kit std

BRG003

BRG003

ORG03BK

92643

FA304-25 SC215

SC216

aaOT225 

iiOT208 

eeOT208 

hhOT208 ccT206 



SC215 SC240

W0201

SC246SC242

SC216
OPTIMA Parts List

x2pcs

x8pcs

SC241
x4pcs

x2pcs

SC215 Slipper Plate (2pcs/Scorpion 2014)  スリッパープレート（2入/スコーピオン 2014） 
SC216 Slipper Pad (2pcs/Scorpion 2014)  スリッパーパッド（2入/スコーピオン 2014） 
SC240 5.8mmxM2.6 Pivot Ball (8pcs/Scorpion 2014)         ピボットボール（8入/スコーピオン 2014） 
SC241 5.8mmxM3 Pivot Ball (4pcs/Scorpion 2014)            ピボットボール（4入/スコーピオン 2014） 
SC242 4.8mmxM2.6 Ball Nut (2pcs/Scorpion 2014)           ボールナット（2入/スコーピオン2014）  
SC246 Battery Strap (16X200mm)                                 バッテリーストラップ (16X200mm) 
LA43 5.8mm Ball End(12pcs)  ボｰルエンド 5.8φ(12pcs) 
W0201 5.8 Steel Ball(10Pcs) 5.8 スチｰルボｰル 10入 
BRG001 Shield Bearing(5x10x4)4Pcs シｰルドベアリング(5x10x4)4入                                            
BRG003 Shield Bearing(4x8x3)4Pcs シｰルドベアリング(4x8x3)4入                                               
BRG007 Shield Bearing(3x6x2.5)2Pcs シｰルドベアリング(3x6x2.5)2入  
BRG014 Shield Bearing(10x15x4)2Pcs シｰルドベアリング(10x15x4) 2入り                                      
ORG03 O-Ring(P3/Orange) 10Pcs Oリング(P3/オレンジ) 10入り  
ORG03BK O-Ring(P3/Black)10Pcs Oリング(P3/ブラック)10入  
36105 2.4GHz Antenna Pipe 2.4GHz アンテナパイプ  
92638 Snap Pin (10Pcs) スナップピン(10Pcs) 
92643 Snap Pin(4mm/10Pcs) スナップピン(4mm/10P入)  
96441B Sponge Tape(1x100x150) スポンジテｰプ(1x100x150) 
FA304-25 Pinion Gear (25T-48P) ピニオンギヤ (25T-48P) 
SIL0100 Silicone OIL #100(40cc) シリコンオイル #100 (40cc) 

36105

LA43

aa bb

BRG014

BB 10x15x4mm x2pcs

BRG007

BRG003

BB 4x8x3mm x4pcs

BB 3x6x2.5mm

BRG001

BB 5x10x4mm x4pcs

1-S13008H 1-S13010H

1-S23006F

BH M3x8mm BH M3x10mm

x10pcs
1-S22608

CAP M2.6x8mm

Cap Screw(M3x6/Flanged)

x5pcs

1-S32606H

FH M2.6x6mm

x10pcs
1-S33008H

FH M3x8mm 

x10pcs
1-S33012H

FH M3x12mm

x10pcs
1-S33015H

FH M3x15mm

x10pcs

1-S33018H

FH M3x18mm

x10pcs

x5pcs

x10pcs

ORG03

O-Ring P3 Orange
x10pcs

ORG03BK

O-Ring P3 Black
x10pcs

1-E0501-E025

1-N3024 1-N4056FN 1-W3008051-N3033N

x10pcs

E5 ClipE2.5 Clip

x10pcs

Nut M3

x5pcs

Nylon Nut M3

1-S53003 1-S54004

SS M3x3mm SS M4x4mm

SS M3x3mm

x10pcs x10pcs x10pcs

Flanged Nylon Nut M4 Washer M3x8x0.5

x5pcs x10pcs

定価 (税抜き)

1-S32606H Flat Head Screw (M2.6x6/10pcs) サラビス(M2.6x6)(ヘックス/10入)  
1-S33008H Flat Head Screw(Hex/M3x8/10pcs) サラビス(M3x8)(ヘックス/10入) 
1-S33012H Flat Head Screw(Hex/M3x12/10pcs) サラビス(M3x12)(ヘックス/10入) 
1-S33015H Flat Head Screw(Hex/M3x15/10pcs) サラビス(M3x15)(ヘックス/10入) 
1-S33018H Flat Head Screw(Hex/M3x18/10pcs) サラビス(M3x18)(ヘックス/10入) 
1-S13008H Button Screw(Hex/M3x8/10pcs) ボタンビス(M3x8)(ヘックス/10入) 
1-S13010H Button Screw(Hex/M3x10/10pcs) ボタンビス(M3x10)(ヘックス/10入)  
1-S22608 Cap Screw(M2.6x8/5pcs) キャップビス(M2.6x8/5入) 
1-S23006F Cap Screw(M3x6/Flanged/5pcs) キャップビス(M3x6/フランジ付/5入) 
1-S53003 Set Screw(M3x3/10pcs) セットビス(M3x3/10入) 
1-S54004 Set Screw(M4x4/10pcs) セットビス(M4x4/10入) 
1-E025 E-Ring(E2.5/10pcs) Eリング(E2.5/10入) 
1-E050 E-Ring(E5.0/10pcs) Eリング(E5.0/10入)  
1-N3024 Nut(M3x2.4/10pcs) ナット(M3x2.4/10入) 
1-N3033N Nut(M3x3.3) Nylon (5pcs) ナット(M3x3.3) ナイロン (5入)  
1-N4056FN Nut(M4x5.6) Flanged Nylon (5pcs) ナット(M4x5.6)フランジ ナイロン(5入)  
1-W300805 Washer(M3x8x0.5/10pcs) ワッシャｰ(M3x8x0.5/10入) 
OT201 Suspension Arm (OPTIMA) サスペンションアｰム (オプティマ) 
OT202 Gear Box (OPTIMA) ギアボックス (オプティマ) 
OT203 Servo Saver (OPTIMA) サーボセイバー (オプティマ) 
OT204 Hub Carrier (OPTIMA) ハブキャリア (オプティマ) 
OT205 Holder (OPTIMA) ホルダー (オプティマ)                                                 

定価 (税抜き)

92638

96441B SIL0100

FA304-25

R-Pin 4mm x10pcs

92643

R-Pin 6mm x10pcs

Sponge Tape 100x150 mm

 x2pcs

Pinion Gear
(25T-48P)

x2pcs

x2pcs

x10pcs
x12pcs

5.8mm Ball End

OT203

OT201 OT202

OT204

OT205

aa

bb

E5 Clip

Pivot Ball 5.8xM2.6x11.5mm

Ball Nut 4.8xM2.6mm

Pivot Ball 5.8M3x12.5mm

200
150
300
200
250
600
300
700
1000
1000
700
1200
200
200
250
200
200
300
300
600

300
300
300
300
300
300
300
200
400
200
200
150
150
200
200
200
200
500
600
600
700
1000



OPTIMA Parts List

OT215S Rear Plate (Silver/OPTIMA) リアプレート (シルバー/オプティマ) 
OT216S Motor Guard (Silver/OPTIMA) モーターガード (シルバー/オプティマ) 
OT217S Shock Stay (Silver/OPTIMA) ショックステー (シルバー/オプティマ) 
OT218S Front Plate (Silver/OPTIMA) フロントプレート (シルバー/オプティマ) 
OT219S Main Chassis (Silver/OPTIMA) メインシャシー (シルバー/オプティマ) 
OT220 Radio Plate (OPTIMA) メカプレート (オプティマ) 
OT221 Gear Set (OPTIMA) ギアセット (オプティマ) 
OT222 Diff Inner Parts Set (OPTIMA) デフインナーパーツセット (オプティマ) 

OT206 Chain Guide (OPTIMA) チェーンガイド (オプティマ) 
OT207 Bumper  (OPTIMA) バンパー (オプティマ) 
OT208 Diff Gear Case & Pulley (OPTIMA) デフギアケース&プーリー (オプティマ) 
OT209 Shock Piston (OPTIMA) ショックピストン (オプティマ) 
OT210R Shock Plastic Parts (Red/OPTIMA) ショックプラパーツ(レッド/オプティマ) 
OT211 Knuckle Arm (OPTIMA) ナックルアーム (オプティマ) 
OT212 King Pin Flange Pipe (OPTIMA) キングピンフランジパイプ (オプティマ) 
OT213S Front Under Guard (OPTIMA) フロントアンダーガード (シルバー/オプティマ) 
OT214S Front Side Plate (Silver/2pcs/OPTIMA) フロントサイドプレート (シルバー/オプティマ) 

定価 (税抜き)

定価 (税抜き)

x2pcs

x2pcs

x2pcs

x2pcs x2pcsx4pcs x4pcs

OT221

OT222

aa

aa bb

bb cc

cc

dd ee

OT207

OT210R

OT211

OT206

OT208

OT209

OT215S

OT213S OT214S

OT216S OT217S

OT218S

OT219S

OT220

OT212

x4pcs

x2pcs

BH M2x10mm x8pcs

x2pcs x2pcs x2pcs

x2pcs

x2pcs
aa

aa

aa

aa

aa

bb

bb

aa

bb

bb

bb

bb

dd ee ff

gg hh ii

cc

cc

cc

aa

aa

bb

bb

CAP M2.6x8mm
x2pcs

FH M2.6x6mm x2pcs

x4pcs 

x6pcs
E2.5 Clip

1100
600
1400
400
400
900
400
700
1000

1800
1500
1400
500
2500
1500
900
1100



OPTIMA Parts List

OT235R Front Shock (Red/OPTIMA) フロントショック (レッド / オプティマ) 
OT236R Rear Shock (Red/OPTIMA) リアショック (レッド / オプティマ) 
OT237R Front Shock Case (Red/OPTIMA) フロントショックケース (レッド / オプティマ) 
OT238R Rear Shock Case (Red/OPTIMA) リアショックケース (レッド / オプティマ) 
OT239 Front Shock Shaft (2pcs/OPTIMA) フロントショックシャフト （2入/オプティマ) 
OT240 Rear Shock Shaft (2pcs/OPTIMA) リアショックシャフト （2入/オプティマ) 
OT241 M2/2.6 Screw Set  (OPTIMA) M2/2.6 スクリューセット  (オプティマ) 
OT242 M3 Screw Set (OPTIMA) M3 スクリューセット (オプティマ) 

定価 (税抜き)

OT223 Diff Gasket (4pcs/OPTIMA) デフガスケット（4入り/オプティマ) 
OT224 Diff Shaft (2pcs/OPTIMA) デフシャフト (2入/オプティマ) 
OT225 Gear Shaft Set (OPTIMA) ギアシャフトセット (オプティマ) 
OT226 Ladder Chain (OPTIMA) チェーン (オプティマ) 
OT227 Belt (OPTIMA) ベルト (オプティマ) 
OT228 Swing Shaft (OPTIMA) スイングシャフト （2入/オプティマ) 
OT229 Front Wheel Shaft (2pcs/OPTIMA) フロントホイールシャフト(2入/オプティマ) 
OT230 Rear Wheel Shaft (2pcs/OPTIMA) リアホイールシャフト(2入/オプティマ) 
OT231 Wheel Hub Set (2pcs/OPTIMA) ホイールハブセット(2入/オプティマ) 
OT232 Servo Saver Shaft (OPTIMA) サーボセーバーシャフト (オプティマ) 
OT233 Flange Shaft 3x54mm (2pcs/OPTIMA) フランジシャフト(3x54mm) (2入/オプティマ) 
OT234 Tie-Rod (OPTIMA) タイロッド (オプティマ) 

定価 (税抜き)

OT235ROT224 OT225

OT226

OT228

OT227

OT229 OT230

OT231 OT232

OT233

OT234

OT237R

OT241

OT242

x2pcs

x4pcs
x4pcs

Ladder Chain

Belt 

aa

aa

aa

bb

bb

bb

dd ee

cc

aa

aa

aa

bb

bb

bb

dd ee

cc

aa

aa

bb

bb

dd

dd

ee

ee

ff

ff

cc

cc

cc

cc

x2pcs

x2pcs

x2pcs x2pcs

x2pcs
x2pcs

x2pcs

x2pcs

x2pcs

x2pcs

x4pcs

x4pcs

x4pcs
x4pcs

OT223

OT238R

OT239 OT240

aa

bb cc

x2pcs

x2pcs

x2pcs x2pcs

x4pcs

CAP M2x10mm x10pcs

FH M3x45mm x4pcs

FH TP M3x12mm x16pcs

F BH M3x10mm x6pcs

FH TP M3x16mm x8pcs BH TP M3x8mm x4pcs

FH M3x6mm x8pcs

x8pcs M2.6x5x0.5mm x4pcs

FH TP M2.0x8mm x8pcs FH M2.6x8mm x8pcs

FH M2.6x14mm x4pcs

bb
x2pcsx2pcs

x2pcs

x4pcs

x4pcs x6pcs

aax2pcs
x2pcs

OT236R

bb
x2pcsx2pcs

x2pcs

x4pcs

x4pcs x6pcs

aax2pcs
x2pcs

300
1000
1200
2400
800
800
700
700
700
1000
700
600

3200
3300
1900
2000
500
500
1300
600
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定価 (税抜き)
OTT243M Pin Tire 43x86x40mm M (2pcs/OPTIMA) ピンタイヤ43x86x40mm M (2入/オプティマ) 
OTH244W 5sp Wheel 43mm White (2pcs/OPTIMA) 5スポークホイール43mm (ホワイト/2入/オプティマ)   
OTB245 Non-Decoration Body (OPTIMA) ノンデコレーションボディ (オプティマ) 
OTB246 Driver Doll (OPTIMA) ドライバー人形 (オプティマ) 
OT247 Flange Shaft 3x60mm (2pcs/OPTIMA) フランジシャフト(3x60mm) (2入/オプティマ)  
OT248 Flange Shaft 3x26mm (2pcs/OPTIMA) フランジシャフト(3x26mm) (2入/オプティマ)   
OT249 Flange Shaft 3x30mm (2pcs/OPTIMA) フランジシャフト(3x30mm) (2入/オプティマ)  

定価 (税抜き)

定価 (税抜き)  600

70703                G2X Motor (20 Turn) G2X モーター （20ターン）                                           
92413 Titanium Adjust Rod 38mm チタンアジャストロッド 38mm  
92416 Titanium Adjust Rod 50mm チタンアジャストロッド 50mm   
LA43H Ball End(5.8mm/Hard/12Pcs) ボｰルエンド(5.8mm/ハｰド/12Pcs)   
OTW110 Carbon Radio Plate (OPTIMA) カーボンメカプレート (オプティマ)                         
OTW111 Hard Main Chassis (7075/OPTIMA) ハードメインシャシー (7075/オプティマ)             
OTW114 Metal Servo Saver メタルサｰボセイバｰ(オプティマ)                             
OTW123 Front Shock Spring Set (S/M/H /2pcs/Optima) フロントショックスプリングセット （S/M/H /2入/オプティマ)        
OTW124 Rear Shock Spring Set (S/M/H /2pcs/Optima) リアショックスプリングセット （S/M/H /2入/オプティマ)      
OTH244BK 5sp Wheel 43mm (Black/2pcs/Optima) 5スポークホイール43mm (ブラック/2入/オプティマ)              
OTH244SC 5sp Wheel 43mm (SatinChrome/2pcs/Optima) 5スポークホイール43mm (サテンクロームメッキ/2入/オプティマ)    
OTT243S Pin Tire 43x86x40mm S (OPTIMA) ピンタイヤ43x86x40mm S  (オプティマ)               
OTW125 Universal Swing Shaft (2pcs/Optima) ユニバｰサルスイングシャフト  (2入/オプティマ)       

OT247

OTT243M

OTH244W

OTB245

OTB246

OT248 OT249

aa bb

x2pcs

x2pcs x2pcs

Flange BH M3x10mm
x1pcs

OTT243S

aa bb

OTW110

OTW111

70703LA43H

UM316C/UM336

x1pcs

Hard Type

Carbon

Silver

Black

Gold

Silver

Black

Gold

Metal

Soft
BK Black
SC SatinChrome

20T

Steel Pinion Gear

UM316C  16T 1/48 Pintch
UM317C  17T 1/48 Pintch 
UM318C  18T 1/48 Pintch
UM319C  19T 1/48 Pintch
UM320C  20T 1/48 Pintch
UM321C  21T 1/48 Pintch
UM322C  22T 1/48 Pintch 

UM323C  23T 1/48 Pintch 
UM324C  24T 1/48 Pintch 
UM325C  25T 1/48 Pintch 
UM326     26T 1/48 Pintch 
UM327     27T 1/48 Pintch 
UM328     28T 1/48 Pintch 
UM329     29T 1/48 Pintch 

UM330    30T 1/48 Pintch 
UM331    31T 1/48 Pintch 
UM332    32T 1/48 Pintch
UM333    33T 1/48 Pintch
UM334    34T 1/48 Pintch
UM335    35T 1/48 Pintch
UM336    36T 1/48 Pintch 

92413 92416

OTW114

OTW123

S

M

H

S

M

H

OTW124

x2pcs 

x2pcs 

x2pcs 

x2pcs 

x2pcs 

x2pcs 

aa

aa

aa

bb

bb

bb

cc

cc

cc
aa

bb

cc

OTW125

x2pcs 

L R

OTH244BK/SC

dd

dd

1300
700
3200
1200
700
500
500

1800
600
700
600
2600
5500
4200
1200
1200
700
1000
1300
3800

Kit stdKit std

SS M3x3mm

Titanium Adjust Rod 38mm x2pcs

Hard Main Chassis (7075) x2pcs

Titanium Adjust Rod 50mm x2pcs
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